( COLT=C

Kibernetik ECOEC600 Food Center Multi

Door anthrazit

Artikelnr.

Farbe

Marke

Bauform
Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)
No Frost

Nutzinhalt Gefrierteil (1)
Nutzinhalt Kihlteil (1)
Nutzinhalt Total (1)
Gefrierfach integriert
Gefriervermdgen (kg/24 h)
Lagerzeit bei Stoérung (h)
Leistung (W)
Gerauschpegel (dB(A))
Temperaturbereich (°C)
Tiranschlag

Klimaklasse

Kaltemittel
Anschlussspannung (V / Hz)
Garantie (Monate)
Gewicht

Breite

Lange

Hohe

109274

Anthrazit
Kibernetik
Freistehend

D

261.00

Ja

171.00

429.00

600.00

Ja

10.40

10.00

150

39.00

-14 bis - 22 / 2 bis 8
Beidseitig
SN-ST/10-38°C
R600a / 80g

220 -240 /50 - 60
24

94.00

905.00

673.00

1900.00

Coldtec AG | Langaulistrasse 62 | CH 9470 Buchs (SG) | T: +41 81 750 69 00 | info@coldtec.ch | www.coldtec.ch




