

## **Kibernetik ECOEC600 Food Center Multi Door anthrazit**





Artikelnr.	109274
Farbe	Anthrazit
Marke	Kibernetik
Bauform	Freistehend
Energieeffizienzklasse	D
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)	261.00
No Frost	Ја
Nutzinhalt Gefrierteil (I)	171.00
Nutzinhalt Kühlteil (I)	429.00
Nutzinhalt Total (I)	600.00
Gefrierfach integriert	Ја
Gefriervermögen (kg/24 h)	10.40
Lagerzeit bei Störung (h)	10.00
Leistung (W)	150
Geräuschpegel (dB(A))	39.00
Temperaturbereich (°C)	-14 bis - 22 / 2 bis 8
Türanschlag	Beidseitig
Klimaklasse	SN - ST / 10 - 38 °C
Kältemittel	R600a / 80g
Anschlussspannung (V / Hz)	220 - 240 / 50 - 60
Garantie (Monate)	24
Gewicht	94.00
Breite	905.00
Länge	673.00
Höhe	1900.00